
 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

29.09.2020                                                                                                          №245   
 

Об отмене решения Совета народных 

депутатов от 29.04.2016 №192 «Об 

утверждении Положения о комиссии  по 

контролю за достоверностью сведений о 

доходах,  расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, 

предоставляемых депутатами Совета 

народных депутатов муниципального 

образования поселок Никологоры 

Вязниковского района и главой местной 

администрации муниципального образования 

поселок Никологоры Вязниковского района, 

назначаемого на должность по контракту, и 
урегулированию конфликта интересов» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», с Законом Владимирской области от 10.11.2008 № 

181-ОЗ «О противодействии коррупции во Владимирской области», Уставом 
муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района 

Владимирской области, рассмотрев Представление Вязниковской межрайонной 

прокуратуры от 30.06.2020 №2-02-2020 Совет народных депутатов 

муниципального образования поселок Никологоры  р е ш и л :  

1. Решение Совета народных депутатов от 29.04.2016 №192 «Об 

утверждении Положения о комиссии  по контролю за достоверностью сведений о 
доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 

предоставляемых депутатами Совета народных депутатов муниципального 

образования поселок Никологоры Вязниковского района и главой местной 
администрации муниципального образования поселок Никологоры 

Вязниковского района, назначаемого на должность по контракту, и 

урегулированию конфликта интересов» отменить.   

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.   

 

 
 

Глава муниципального образования, 

Председатель Совета народных депутатов                                Ю.В. Судаков 

 
 

consultantplus://offline/ref=7F444BD1D7A20149A8C6E5E9878F48FC3DBA958486BD685EA8F6C6C536330740757A23E6101DD2C9277F7DdAK5G
consultantplus://offline/ref=7F444BD1D7A20149A8C6E5E9878F48FC3DBA958486BD685EA8F6C6C536330740757A23E6101DD2C9277F7DdAK5G

